附件2
容缺办理通知书

编号：
办税人姓名：
办税人身份证号：
纳税人名称：
纳税人识别号：
         年   月   日，申请办理
提交申报材料，基本条件具备，资料不齐全但不影响实质性审核，按照国家税务总局北京市税务局涉税服务容缺办理的有关规定，可以采用容缺办理方式，对即办事项进行办理，对限办事项开展业务受理，但对照办理要求，仍需补充以下材料：
    1.
    2.
    3.
请将上述(纸质/电子文本)材料在     年   月   日前，以（现场提交/线上提交报送）的方式补齐补正。采取现场提交或线上提交方式的，补正时间以提交时间为准。未补齐资料前，我局将不再为您办理以容缺事项为前提的其它相关联业务。超过承诺时限仍未补齐补正容缺办理材料的，对容缺办理的即时办结业务，我单位将会对您通过风险提示、撤销已办业务、暂停相关业务办理等方式进行提示和处理；对容缺办理的限时办结业务，撤销业务受理，将容缺办理的业务恢复至受理前状态。当年累计产生2次以上失信行为的，不再适用容缺办理，相关失信行为记入纳税信用评价记录，相关信息一并推送北京市社会信用体系建设平台，作为联合惩戒的依据。
特此通知。
                                单位（公章）
年    月    日